For a Safe and Enjoyable
Visit...

e Please use this brochure to plan your
allergen-friendly meals.

e Order your allergen-friendly meal
ahead of time by arriving at the restau-
rant at least one hour prior to your de-
sired meal time. A member of our Food
Allergy Team will answer your ques-
tions and take your order. Your family
may then continue enjoying the park
until your mealtime. We’'ll safely pre-
pare your allergen-friendly meal while
you play!

e For faster service, we recommend eat-
ing main meals during our slower food-
service periods (before 11:00 am and
then from 2:00 pm to 5:00 pm CT).

e Ingredient lists and preparation prac-
tices are subject to change; please be
sure to request current ingredient infor-
mation from a member of our Food Al-
lergy Team before ordering.

¢ Questions? Please contact our Food
Service Office at 812-937-4401, ext.
3333.

e This information was last updated April
7, 20009.
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Department

We want to help make your visit with
us as carefree as possible! Please
contact us if you have any questions
during your visit. Our Food Service
office is open 8:00 am to 4:30 pm
CT during operating days. You may
call (812) 937-4401, ext. 3333, and
speak with a member of our
management team.

Jason Martin, Director of Food & Beverage
(812) 937-5208
jmartin@holidayworld.com

Nadina Paulin, Manager of Food Service Support
(812) 937-5228
npaulin@holidayworld.com

Phil Greene, Manager of Food Service Operations
(812) 937-5229
pgreene@holidayworld.com
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Allergen-Friendly
Menu Guide




Please select a food item and follow across the
grid to check allergens and available locations.

Milk

Egg
Fish

Shellfish

Soy Lecithin
or Ol

Soy

Tree Nut

Peanut

Wheat

Gluten

Zoombabwe
Grille
Plymouth
Rock Cafe
Mrs. Klaus’
Kitchen
Santa’s S &
Sweet Stuff

Kafé

Alamo

Special-Order Menu Items

Applesauce & Fruit Cups

o

lan’s “Soy Cheesy” French Bread Pizza

lan’s Chicken Nuggets

lan’s Popcorn Turkey Corn Dogs

ololo|o|Kringles
O| O | O | O |SafariPizza

lan’s Mac & NO Cheese

Kinnikinnick White Sandwich Bread (special order)

o

Colonial Sunny Hamburger Buns (special order)

o

Colonial Sunny Hot Dog Buns (special order)
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Enjoy Life Soft Double Chocolate Brownie Bites

Enjoy Life Snickerdoodle Cookies

Tofutti “Marry Me” & “Totally Fudge” Frozen Desserts

“Silk” Vanilla or Chocolate Soy Milk (8.250z packs)

Standard Menu Items

Bunny Bread Hamburger/Hot Dog Buns (please
specify allergen-friendly “Sunny” buns if needed)
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Clear Liquid Fry Shortening (oil)

All Beef Hamburgers (choice of bun)

Hot Dogs (choice of bun)

Shoestring French Fries

Frito’s Original Corn Chips

Cotton Candy

Unicorn Suckers & Rock Candy

Patuxent Farms Pit Ham

Turkey Breast wibroth (no gravy)

Gravy

Perdue Oven-Roasted Chicken Quarters w/broth

Pilgrim’s Pride Young Chicken (fried chicken)

Chicken & Dumplings
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X = “contains allergen”
O ="“available here”

Note: Holiday World & Splashin’ Safari use soybean oil for fried foods. Studies show
that most soy-allergic individuals may safely eat soybean oil and soy lecithin. Soy
allergic individuals should ask their physicians regarding the avoidance of soybean

oils and soy lecithin.

*= fried oil used for fries only at this location
** = chicken tenders algo cooked in this fryer




